
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Parysów w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Garwolinie, Zarządu Głównego 
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich, Rada 
Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XI/74/2025 Rady Gminy Parysów z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Parysów w 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5 § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia 
ich w schronisku z uwagi na okres adaptacyjny oraz zwierzęta przeznaczone do adopcji w terminie 
określonym w ogłoszeniu o poszukiwaniu nowych właścicieli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6591


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY PARYSÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T10:22:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




